РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2016 №  3377-п

О реализации мероприятий по
охране труда в муниципальных
учреждениях (предприятиях)
Междуреченского городского округа

В целях реализации государственной политики в области охраны труда
по сохранению жизни и здоровья работников в процессе трудовой
деятельности, в целях реализации Трудового кодекса Российской Федерации,
во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской
области от 12.11.2013 №504 «Об утверждении Положения о мониторинге
состояния условий и охраны труда у работодателей, осуществляющих
деятельность на территории Кемеровской области»:

 1. Заместителям главы Междуреченского городского округа
рекомендовать руководителям подведомственных муниципальных
учреждений (предприятий) выполнять мероприятия по охране труда
(обучение по охране труда, специальная оценка условий труда и.т.д).

   2. Признать утратившими силу с 01.01.2017 года постановление
администрации Междуреченского городского округа от 30.12.2013 №3062-п
«О реализации мероприятий по охране труда в муниципальных учреждениях
Междуреченского городского округа»,  постановление администрации
Междуреченского городского округа от 09.07.2014 № 1727-п «О внесении
изменения в постановление администрации Междуреченского городского
округа от 30.12.2013 № 3062-п «О реализации мероприятий по охране труда в

муниципальных учреждениях Междуреченского городского округа».

 3. Исполнителям обеспечить ежеквартальное представление отчета о
реализации мероприятий по охране труда в срок до 5-го числа месяца,
следующего за отчетным, в отдел промышленности, строительства и
природных ресурсов администрации Междуреченского городского округа
согласно приложению.

 4. Отделу промышленности, строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Вяжева)
осуществлять подготовку сводного отчета по охране труда по всем
муниципальным учреждениям (предприятиям) Междуреченского городского
округа.

  5. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Н.А. Гуляева) обеспечить размещение настоящего
постановления в полном объеме в средствах массовой информации.

 6. Отделу информационных технологий управления делами
администрации Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева)
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

   7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству С.В.Перепилищенко.

Глава Междуреченского городского округа                С.А.Кислицин

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 13.12.2016 № 3377-п

ОТЧЕТ
О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

№
пп

Проведенные мероприятия по
охране труда, обучение по
охране труда, проведение

специальной оценки условий
труда

Сумма (тыс.руб.),
источники

финансирования
(федеральный,

областной,
местный бюджет
и внебюджетные

источники)

Результаты
выполнения
мероприятий
(количество

человек)

Начальник отдела промышленности,
строительства и природных ресурсов
администрации Междуреченского
городского округа       Н.В.Вяжева

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ